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USHTRIMI | USHTRIMI
A AKTIVI Shenime MBYLLUR PARAARDHES | @
I [AKTIVET AFATSHEKURTRA
1 |Aktlvet Monetare 1,205 688 ks 460800

2 |Derivate dhae Aktive Financiare 1 mbajiura pér tregtim

al| Canvanat

-“'-ch'et g I'l"hmln-'-:i peEr ireqts

Aktlve tE ﬂara financiare afatshkurtra

il|Llogad | Kerkesa (& arksiueshme 851, 180.00|
)] LI_DEEI’. { Kenkesi L Dora 1 arketusshmae | &lire Fitimi B Th.G2
)| Inslrumenta 48 fjers borehl TW.EH 5208200 20.896.00

I’“q'Elat '1'|El 1 ljera finanoaang

d |Imwventar

allLendEs a gara

423%,000.00

o) Prochin: i proces

| Procdukde s& gatshme

i Mallra par righizjs

| Pesapagesat pir fumizime

| Aktivet Afatgjata

5 _|Aktlvet biologjike afatshkurtra
6 |Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje
7 _|Parapagimst dhe shpenzimet e shiyra

1 |Investimet financiare afatgjata

2| Pagsmarre 10 diera nd rigai 18 kontrolluara

oy Aaxsiane dneinvestime 18 tiera nd plasemarne

chlAxuone dhe laira te ters me yiars
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135,847 1K)
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Alctlve htnlngjlkn afatgjata

4 |Aktive afatgjata jomateriale
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USHTRIMI | USHTRIMI #
B DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime MEYLLUR PARAARDHES
| Datyrimat afatshkurtra
1|Derivativiét
2|Huamarjet

aj|Huate che obligacionet afatshkurtra

g Kihis rlatﬂﬁﬂaaasst & huave afaigjata

E||::~nc: té +:-::un'.rcr:ueshrna

3 Huath dha parapag:met

a:-EE pagueshme ndaj furnitorévae 2 554243500 1,493, 027,00
21| T& pagusshme ndaj punonjésve 177.5672.00
i} Dedyrime ger Sigurimat Shogerore e Shandetsore 24,535.00 £5,948.00
| Detyrims iatimars per TAP &,800,00 5, 304,00
e Deiyrires atimore per Talim Fitimin 24,848.00
THDetyrime iatimore per Talm ne Birim F R0

gi|Hua te tera otake

I}|Para ima & arkétuara
ﬁ TR

4|Grantet dhe {8 ardhurat a shtyra

5|Provizionet afatshkurtra

T 2805,

e =T

6, 770.00) i

Il | DETYRIMET AFATGJATA

1{Huate afatgjata

a){Hua , bono dhe detyrime nga qeraja financars

EI‘I-I"H.'.II E"- mnueﬁue&nma

Huamarrje € tizra afajat.a

3 [ R e g iy
a | Rl i oy =

Frovizione afatgjata

Grande dhe & ardhura 18 shiyra

[l [HAPITALI

Aksionst e pakicés

1
Zixapitali | aksioneréve 1€ shogérisé mémeé
3{Kapitali aksionar

200,000.00

200, 000,00

41Primi t akslonil

5|Mjasitd ose sksionet e thesarit inegative)

6{Rezenva statulore

T|Rezerna liglore

T.B53.004

BlRezerva 18 tora

9{Fitimet & pashpérndara

Fitimi {hembja) o vitié fnancar
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A - Pasqyra e té Ardhurave dhe e Shpenzimeve
[ Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés |

i Pérshkrimi i Elementéve it | parn
1 [Shitiat pato 2,190, 306.00 375.900.00
2  |Té ardhura te tera nga veprimtarité & shiryésmit
3 |Ndryshimel nd inventarin PG dha PP
4 |Maieriglet & konsumuara -200.000.00
§ |Kosto e punés -1,123,821.00
6 [Smodizmet dhe zhvlerésimet -A78.928.00
| ._-_-_ L __= 2.23

8 __[Fitim| f humbja nga veprimtarla kryesore (1+2+/-3-8)

10 |T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésié e kontrolluara

11 |Te ardhurat dhe shpenzimel financiare nga pjesemarrjst

12 [TEé ardhurat dhe shoenzime! financiare

al T&ardrurat dhe shpenzimat inanciars o imesme = e fnansam abxrgata

by _|Te srdhurat che shpsnsimst nga interesat -1.250.04)

€] |Fitimet {(humbjet) nga kursi | kémbimit

Te ardhis = 1) = -3.03?.51

Elementst e pasqyrave t konsoliduars
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USHTRIMI | LEHTRINI

Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda indirekte MEYLLUR PARAARDHES

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Miete monetare (MM ta arketuar nga kKiente 3.279.546.00 451.185.00

{Mh1) te paguara ndaj fumitoreve dhe punonjesve -1,528.807.00 -445 200.00

(MM} te- grdhura nga weprimtants

Interesi | paguar -7.340.00 -1,250.00

Tatime , takss e 1e ngjashima B4, 80000

Tatimi mbi fitimin e paguar 144,568 00

Ll T I B oo

Fluk¢| menstar nga veprimtarite invastuese

Blerja e kempanise se kontroliuar X minus paraie ¢ arkeluara

Blerja & aktweve afatgjata materizie

Te ardhura nga shila & paisjeve

interes | arketuar

Dividentat & ar<atuar

Fluksi monetar nga aktlvitetet financiare

Te ardhurat nga emetimi | kapiialit aksionar

Te ardhurat nga husmariet afatgjala

Pagesat e detyimeve e gerase financiars

Tatirme ¢ Takss

Dividenta te paguar

-144.403.00
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=shogeria : "IR-GEN" shpk
Nipt : Ka30176010Q
Aktiviteti Operator radioteleviziv kabllor
Adress Gjirokaster
Telefoni
INVENTARI | LLOGARIVE BANKARE
SHUMA NE SHUMA NE
Mr EMERTIMI | BANKES NUMRI | LLOGARISE MOMEDHE TE | MONEDHE TE
HUAJ LEKE

1 PRO CREDIT Bank T T-0245565-00-01 0.00 108.97

2

3

4

5

TG TALI 0.00 i08.a7

Gjirokaster
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FORMULAR 1 DEKLARIMIT DIIE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

E
f yih%, (21 Feriudha t3more | | 1) Nurmii serial K407 760103300 1)
. | ; o
* 2010
N AT T
E

KSR MR CA3CE|

|3| rumrl identifikues i Personit te Tatueshem

INIPT! KB301T8014)

141 Emri Tregine i Fersonii e Taineshem: | *IF-DEN”

151 Emrs Mbieiiel | Persanit Tiwik:

16] Adrasa Lagjia 11 Janari | palkati per GIROEASTER

17 Muniri | eletanit: | Gyrakaster, Drejloria Rajonale Gjlrokaster

L umenre ness miprmiacum | nesarenn e g ;pl-'h' o b niahene

I'e ardliurar dhe shpenzimer Te ushtrimi Tatlmare

(&M Te srdhurat 2.1500305,00 219630500

(M7 | Shpeazimiet 1.756:33H, 74 176633874

1121 slipywsanet ¢ parhntshme ) SORA 5

Heartaaty

1145 Humbga

| IE0S Pt ERERT AN 42705400

i1 1||I|'nh_|r:.r~.|.1:| hartar JLH

— ae——-

| o 27.054,00

TERY Fithad i :a1||:;5I|rr|.'| medin i [T

- Liggarifa ¢ fafim farimit -

|-|"5';- Uafins fitimi me shbalien giflemnre seandaree -"I-:'-.?IJEh.Eﬂ

T{l}"l'anm fitimni me peryindje (¢ fera 000

(200 Tafas Tirimd (194241 4270500

1220 Tubim litim| § shivee o.0n

{131 Parapagime ' 127.474,00

HEd) Bredic mharier mga perimiba ¢ nicparshme
124] gap U

123) Kerhoae per simabarsim 800

i 2h) Tatem fiimi i miliapaguan a4.769.00

(270 Talnm Tabiwind & decyrueshem per fn pagnar

I1|-“ LEE e .'-I'I'|1f resy [T Yumresa . i

(2 TOTALIPER TU PAGUAR 0.00

Paia dhe Flrma ¢ Personit e Taluesheny - Deklann nen prerggegpemans bk e infmmaconi | mesiperm codne « phile die § saes

[ata 2011.02.29 Firmia @ PersaniT B8 tatuashem:
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